
UCHWAŁA NR XLV/261/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi na rok 2010 

 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.

U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135; z 2005r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, 

poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 94, poz 651; z 2008 r. Nr 209, poz 1316 oraz z 2009 r. Nr 19,

poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi na rok 2010” - 

stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/261/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do XLV 261 09 

ID: RLZMK-FQFRS-KAJYW-JWTJW-MWNXK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/261/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi na rok 2010 

 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.

U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135; z 2005r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, 

poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 94, poz 651; z 2008 r. Nr 209, poz 1316 oraz z 2009 r. Nr 19,

poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi na rok 2010” - 

stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/261/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do XLV 261 09 

ID: RLZMK-FQFRS-KAJYW-JWTJW-MWNXK. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D831788D-E37D-45DA-A284-AED005E76AF0/Zalacznik1.doc

